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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

       О П Ш Т И Н А   Б Е Р О В О
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До

Општина Берово

_____________________________

Барање за субвенционирање на 100 % од трошоците за

стерилизација на 30 женки-кучиња на територијата на општина
Берово во текот на 2023 година
Од _____________________________________________
ул.”___________________________________________” во ____________________
Телефон_____________________________



Во врска со ЈАВНИОТ ОГЛАС бр. 22-1295/1 од 29.03.2023 година, за субвенционирање на трошоците за стерилизација на 30 женски кучиња на територијата на општина Берово, во текот на 2023 година,  барам да ми одобрите субвенционирање на 100 % од трошоците за стерилизација на женкa-кучe.



Во согласност со огласот, во прилог на Барањето ги доставувам следните документи:

1. Фотокопија од лична карта на сопственикот (како доказ дека има регистрирана адреса на живеење на територијата на општина Берово);

2. Доказ дека кучето е регистрирано и чипирано (како доказ за сопственост на кучето – фотокопија од пасош);
3. Потврда од Регистрирана ветеринарна установа за извршена стерилизација на кучето;
4. Доказ за извршена уплата на средства, како и висината на трошоците за извршената стерилизација;
5. Фотокопија од трансакциска сметка на сопственикот на кучето.
6. Фотографија од кучето на кое е извршена стерилизација


Со поднесувањето на ова Барање давам СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци доставени во прилог.

Берово, ___/___/2023 год.

Барател:

______________________________
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